[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9 февраля 2016 года                                  № 15 - пг                                     пос. Эгвекинот

О признании утратившим силу постановления Главы Иультинского муниципального района от 22.012.2009г. № 160

В связи с приведением муниципальных правовых актом городского округа  Эгвекинот в соответствие, руководствуясь, Уставом городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Иультинского муниципального района от 22.12.2009г. № 160 «Об определении уполномоченного органа на ведение реестров муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов муниципальными заказчиками Иультинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот, начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.

      А.Г. Максимов

Проект  постановления Главы городского округа Эгвекинот «О признании утратившим силу постановления Главы Иультинского муниципального района от 22.012.2009г. № 160»  от
             2016 г. №       -пг
подготовил (а) Егорова А.В.

Согласовано:

______________ А.М. Абакаров

______________ Н.М. Зеленская

______________ Т.В. Колесник

______________ Р.В. Коркишко

______________ Е.И. Михно
Разослано: дело, прокуратура, отдел правового обеспечения и мун. закупок